
 

 
Protocollo e data: vedere segnatura 
 
 

                                                                                                           
                                                                                              Ai Docenti 

 dell’Istituto Comprensivo Dante Alighieri 

                                                                    Titolari di contratto a T.I.  

                                                      Bacheca docenti                                     

                                                       All’Albo Pretorio  

                                       Agli atti 

                            

 

Oggetto: Personale docente titolare – graduatorie interne d’Istituto a.s. 2022/23  

Il Dirigente Scolastico 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 27 gennaio 2022 mobilità personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici del triennio 2022-25;  

VISTA l’O. M. n. 36 del 1° marzo 2023 mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. a.s. 

2023/24; 

Vista la Circolare interna n. 329 del 09/03/2023, concernente l’attivazione della procedura per la 

definizione e/o aggiornamento della graduatoria d’istituto;  

Valutata la documentazione prodotta dagli interessati;  

 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo Pretorio del sito web  https://icdantetrieste.edu.it/ delle 

graduatorie d’istituto definitive del personale docente, per l’individuazione di eventuali 

soprannumerari per l’a.s. 2023/2024.  

Le medesime sono disponibili per la consultazione nella bacheca docenti. 

A norma dell’art. 17 del CCNI  concernente la mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. per 

il triennio 2022-25,  avverso le presenti graduatorie è consentito produrre motivato reclamo al 

Dirigente Scolastico entro 10 (dieci) giorni dalla data di pubblicazione. 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Fabia Dell’Antonia 

 
 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Dante Alighieri 
Via Giustiniano, 7 – 34133 Trieste    Tel. 040362604 - 040364655 

e-mail: tsic80800l@istruzione.it   pec: tsic80800l@pec.istruzione.it 

C.F. 90089480322     codice univoco: UFB9TI    https://icdantetrieste.edu.it/ 
 

Scuola dell’Infanzia 

 

 Scuola Primaria 

 

Scuola  Secondaria di 1grado 

 

Sezione  Ospedaliera 
M. Spaccini A. Padoa - N. Sauro Dante Alighieri IRCCS Burlo Garofolo 

TSIC80800L - A3B0EDC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003704 - 17/04/2023 - I.5 - U

Firmato digitalmente da FABIA DELL'ANTONIA

https://icdantetrieste.edu.it/
mailto:tsic80800l@istruzione.it
mailto:tsic80800l@pec.istruzione.it
https://icdantetrieste.edu.it/

		2023-04-18T09:54:34+0200
	FABIA DELL'ANTONIA




